HĐND XÃ ĐĂK KÔI

THƯỜNG TRỰC HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH
Hội nghị giao ban quý III năm 2025 giữa Thường trực HĐND xã

với Tổ đại biểu HĐND ứng cử tại các thôn

* Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 13 giờ 30’ ngày 26/9/2025 (thứ 6).

* Địa điểm: Tại Hội trường Trung tâm xã (thôn Kon Mong Tu, xã Đăk Kôi).

* Chủ trì Hội nghị: Thường trực HĐND xã Đăk Kôi.

* Nội dung chương trình:

1. Ổn định tổ chức, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, thông qua chương trình Hội nghị (Văn phòng HĐND&UBND xã).

2. Quán triệt một số nội dung của Hội nghị (Thường trực HĐND xã).

3. Báo cáo dự thảo tình hình hoạt động từ khi sáp nhập đến nay và chương trình hoạt động 03 tháng cuối năm 2025 của Thường trực HĐND xã (Văn phòng HĐND&UBND xã thông qua theo sự ủy quyền của Thường trực HĐND xã).
4. Báo cáo của UBND xã tóm tắt về tình hình thực hiện các nhiệm vụ kinh tế - xã hội từ khi sáp nhập đến nay và nhiệm vụ 03 tháng cuối năm 2025.
5. Báo cáo của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện về công tác tham gia xây dựng chính quyền trong quý III năm 2025 (UBMTTQVN xã thực hiện).
6. Báo cáo tham luận “về nâng cao chất lượng hoạt động giám sát của Tổ đại biểu HĐND” của Tổ đại biểu HĐND số 2 và số 3.

7. Phát biểu chỉ đạo của đồng chí Bí thư Đảng ủy.
8. Thảo luận:
Chủ trì: Thường trực HĐND xã.

9. Ý kiến phát biểu của các Đại biểu dự họp.

10. Chủ trì Hội nghị kết luận./.

MỘT SỐ BÁO CÁO GỬI CÁC ĐẠI BIỂU TỰ NGHIÊN CỨU CHO Ý KIẾN

1. Báo cáo tình hình hoạt động từ khi sáp nhập đến nay và chương trình hoạt động 03 tháng cuối năm 2025 của các Ban HĐND xã, Tổ đại biểu HĐND xã ứng cử tại các thôn.